
 
 

UCHWAŁA NR XXV/184/2025 
RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie ograniczenia w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych 
do spożycia poza miejscem sprzedaży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz w związku z art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) Rada Miejska 
Tomaszowa Mazowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W godzinach nocnych, pomiędzy godziną 23⁰⁰ a godziną 6⁰⁰, zabrania się sprzedaży napojów 
alkoholowych bez względu na zawartość alkoholu przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, 
w punktach sprzedaży zlokalizowanych na terenie Gminy Miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Barbara Klatka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 9637


	UCHWAŁA NR XXV/184/2025 RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-10-14T11:52:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




